



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de peças, componentes e acessórios para manutenção de equipamentos de informática, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 185/2024 PREGÃO N.º 13/2024	
Fornecedor: LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	CNPJ/CPF: 52.504.817/0001-09
OBJETO: Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de peças, componentes e acessórios para manutenção de equipamentos de informática	
Data de Assinatura da Ata: 05 de junho de 2024.	
Vigência: 05 de junho de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 5

Valor Total do Lote: 2.199,80 (dois mil, cento e noventa e nove reais e oitenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	FORNTE ATX 350W, PADRÃO ATX, VENTILADOR DE 12CM, 1 CONECTOR MB ATX (24 PINOS), 1 CONECTOR ATX 12V (4 PINOS), 2 CONECTORES IDE, 2 CONECTORES SATA, ENTRADA AC: 115/230V, 60HZ, PFC ATIVO.	KNUP KP-526	UNID	20	R\$109,99	R\$2.199,80

LOTE 20

Valor Total do Lote: 13.999,60 (treze mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SWITCH PARA MONTAGEM EM RACK10/100/1000 16 PORTAS, PADROES E PROTOCOLOS IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB ,IEEE 802.3X, IEEE802.1P, INTERFACE COM 16 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO/AUTO MDI/MDIX, FONTE DE ALIMENTAÇÃO 100-240VAC, O SWITCH DEVE ACOMPANHAR CABO DE ENERGIA, GUIA DO USUARIO, KIT DE MONTAGEM EM RACK.	STROND SG1016	UNID	40	R\$349,99	R\$13.999,60

LOTE 21

Valor Total do Lote: 23.809,00 (vinte e três mil, oitocentos e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SWITCH PARA MONTAGEM EM RACK10/100/1000 24 PORTAS, PADROES E PROTOCOLOS IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB ,IEEE 802.3X, IEEE802.1P, INTERFACE COM 24 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO/AUTO MDI/MDIX, FONTE DE ALIMENTAÇÃO 100-240VAC, O SWITCH DEVE ACOMPANHAR CABO DE ENERGIA, GUIA DO USUARIO, KIT DE MONTAGEM EM RACK.	STROND SG1024	UNID	50	R\$476,18	R\$23.809,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 05 (CINCO) DE JUNHO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2FF8-2A7F-E882-AC9D> e informe o código 2FF8-2A7F-E882-AC9D





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2FF8-2A7F-E882-AC9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 06/06/2024 10:08:10 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC CNDL RFB v3 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2FF8-2A7F-E882-AC9D>